чемпіонат України з баскетболу серед чоловічих команд суперліга (9 тур, 118, 
119 гра) (далі - спортивний захід), який проводиться 05 лютого 2024 року в 
м. Южне Одеської області. 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 72 800,00 (сімдесят дві тисячі вісімсот) грн. 00 коп. 
(додаток 1). 

4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 
спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення 
змагань Гаврилова Олександра Юрійовича. 
4.2. Відповідальним за організацію та проведення заходу - Бойко Романа